

PROTOKÓŁ NR 161/21
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 25 lutego 2021 roku

AD. I

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta **Gabriel Dors**. Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 3 Członków Zarządu Powiatu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

AD. II

Starosta **Gabriel Dors** przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który przedstawia się w następujący sposób:

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwał Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 25 lutego 2021 r.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 r.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie zmian w planie finansowym.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” przyjął proponowany porządek posiedzenia.

AD. 1

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym wynikających z Uchwał Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 25 lutego 2021 r.

AD. 2

Skarbnik Powiatu **Halina Mackiewicz** wskazała, że zmiany są związane ze zwiększeniem wydatków dotyczących inwestycji pn. „Wymiana pokrycia dachu z częściową wymianą konstrukcji dachu i częściową wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w Ośrodku Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej oraz dostosowanie nieruchomości pod utworzenie nowych jednostek organizacyjnych”.

AD. 3

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. 4

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 3 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie zmian w planie finansowym.

AD. III

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.

AD. IV

Wobec wyczerpania przyjętego porządku posiedzenia Starosta **Gabriel Dors** podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 161. posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA
/-/ mgr inż. Gabriel Dors

Protokół sporządził:
Podinspektor Klaudia Męcik